共青团福建工程学院人文学院委员会文件
工院人文团〔2018〕19 号

关于表彰人文学院“2018 年苍霞好班级”获奖班级的通知

人文学院 2018 年苍霞好班级答辩会于 2018 年 11 月 19 日举

办，取得了圆满成功。答辩期间，涌现了不少先进班级，为表彰

先进班级，根据现场评分成绩排名，择优选择一等奖 1 名、二等

奖 2 名、三等奖 3 名、优秀奖 5 名，同时，排名成绩前三的班级

暨获一等奖、二等奖班级将获得福建工程学院 2018 年苍霞好班级

复赛推荐资格，现将获奖班级名单予以公布（详见附件）。

附件：福建工程学院人文学院“2018 年苍霞好班级”获奖名单

共青团福建工程学院人文学院委员会

2018 年 11 月21 日

附件：

福建工程学院人文学院“2018年苍霞好班级”获奖名单

一等奖：新 闻1702

二等奖：新 闻1701 汉语言1701

三等奖：广 告1702 广 告1701 英 语1701

优秀奖：广 告1803 广 告1804 汉语言1802

广 告1802 广 告1801

新闻1702、新闻1701、汉语言1701同时获得福建工程学院

2018年苍霞好班级复赛推荐资格

抄 送：校团委 院党委 各年级团总支

共青团福建工程学院人文学院委员会印发 2018 年11月21日

	工院人文团〔2018〕19 号